Додаток 7 до протоколу 
від 20.07.2021 № 1

РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ 
[bookmark: _GoBack]щодо допуску претендентів до конкурсного відбору на заміщення посад педагогічних працівників 
комунальної установи Хмельницької міської ради 
«Центр професійного розвитку педагогічних працівників»


	№ з/п
	Найменування посади
	ПІБ претендента
	Результати голосування 
членів комісії

	
	
	
	ЗА
	ПРОТИ
	УТРИМА-ЛИСЯ

	1. 
	Консультант професійних спільнот учителів українська мови та літератури, зарубіжної літератури
	СОКАЛЬСЬКА Ольга Валеріївна
	7
	0
	0

	2. 
	Консультант професійних спільнот учителів іноземних мов
	МЕДИНСЬКА Аліна Валентинівна
	7
	0
	0

	3. 
	Консультант професійних спільнот учителів природничих наук 
	ЛЕЗНЮК Аксинія Михайлівна
	7
	0
	0

	4. 
	

Консультант професійних спільнот учителів початкової школи
	БІГУС Ірина Миколаївна
	7
	0
	0

	5. 
	
	ГУМЕНЮК Ольга Олександрівна
	7
	0
	0

	6. 
	
	СИВУН Пелагія Миколаївна
	7
	0
	0

	7. 
	Консультант професійних спільнот педагогічних працівників дошкільної освіти
	НАЩУБСЬКА Інна Іванівна
	7
	0
	0

	8. 
	Практичний психолог
	ПОЖАРСЬКА-ВАСИК Олена Євгенівна
	7
	0
	0




